ESTAM DO RIO DE JNEIRO

CÂTARA I[uxTcTpEI, os UENDES

CAB II{ETE DÁ PRES IDENC IÁ

PORTARIA N A 81, DE 01 DE DEZE}tsRO DE 2023.

Dispôe sobre
menciona, na

Mendes.

a exoneração que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMART{ I'ÍT]NICIPAL DE MENDES, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar, a Sr. Tarsis Fernandes Rodrigues,
ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipal de Mendes.

Art. 2a
publ icação, todavia,
de 2023.

Esta portaria
surt indo seus

entra em vigor na data de sua
legais efeitos em 01 de dezembro

Fer onseca
residen

RUA ALmRIO 'IORRES, 66 - CDNIXo - IíEI\DES - RJ - CEP 26?00-000 - m.: (24) &312 5414